« Transport per Bus und Boot
« Unterkunft in den Hutten der Macrolobium Lodge
+ Verpflegung
« Zweisprachiger indigener Guide
« Gummistiefel und Regenponcho fur die Dauer der Tour
* 24 Stunden lang kaltes und warmes Trinkwasser
sowie Kaffee, Tee, Schokolade etc.

NICHT INBEGRIFFEN

« Transport Quito — Lago Agrio — Quito

« Mahlzeiten aulRerhalb der Tour

 Alkoholische Getranke

« Trinkgelder

« Eintritt in die indigene Gemeinde
(10 Dollar)

E ey J

- Bequeme Kleidung fur warmes und feuchtes Klima
- Badebekleidung

» MUtze oder Hut

« Wanderschuhe

« Sandalen

* Insektenschutz

« Sonnencreme

- Optional: Kaomeraq, Fernglas

$280 "

pro Person

+593 098 205 0908 (Espaiiol)
+593 098 158 6669 (English [ Deutsch)
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7:00 am Treffpunkt am «Meeting Point» (Planeta Azul) Lago Agrio
Frahstlck

Wir bieten einen Transportservice von Quito aus an, der am
Vorabend um 23:00 Uhr abfdhrt und die Passagiere an ihren
UnterkUnften im Zentrum von Quito abholt.

Kosten: 40$ (hin und zuriick)

8:00 am Abfahrt Richtung Cuyabeno-Brlcke
10:15 am 2-stundige Bootsfahrt entlang des Cuyabeno-Flusses
Beobachtung von Flora und Fauna
12:30 pm Ankunft in der Lodge, Mittagessen und Siesta

15:00 pm Bootsfahrt zu verschiedenen Lagunen
Suche von rosa Flussdelfinen
17:00 pm Schwimmen in der Lagune, Sonnenuntergang
18:15 pm Nachtwanderung
19:15 pm RuUckkehr, Abendessen
21:00 pm Nachtruhe

¥ o2

7:00 am Fruhstuck

8:00 am Wanderung auf dem exklusiven Wanderweg der Lodge
12:00 am Ruckkehr zur Lodge, Mittagessen und Siesta

15:00 pm Flussfahr per Ruderboot

17:00 pm Schwimmen in der Lagune und Sonnenuntergang
18:30 pm RuUckkehr zur Lodge, Suche von Caimenen und Boas
20:00 pm Abendessen

21:00 pm Nachtruhe

+593 098 205 0908 (Espariol) i) SWAMPY JUNGLE ADVENTURE s.A.s.g
+593 098 158 6669 (English [ Deutsch) = AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO



7:00 am
8:00 am
10:00 am
12:00 pm
13:00 am
14:00 pm
16:00 pm
17:15 pm
18:30 pm
21:00 pm

¥ ros

5:00 am
7:00 am
9:00 am
1:00 am
11:30 am
13:30 pm

+593 098 205 0908 (Espaiiol)
+593 098 158 6669 (English [ Deutsch)

Frahstuck

Bootsfahrt zu einer indigenen Siona-Gemeinde
Ankunft, Zubereitung von traditionellem Essen
Mittagessen in der Gemeinde

Zeremonie mit einem Schaman, Heilritual
Ruckkehr zur Lodge, Siesta

Herstellung von handgemachter Schokolade
Sonnenuntergang und Schwimmen in der Lagune
Rackkehr und Abendessen
Nachtruhe

¢

Sonnenaufgang und Vogel-Beobachtung
Frahstuck

Abfahrt Richtung Cuyabeno-Brucke
Ankunft an der Bricke

Abfahrt des Busses Richtung Lago Agrio
Ankunft in Lago Agrio, Mittagessen

Ende der Tour

=N
o\ SWAMPY JUNGLE ADVENTURE S.A.S.Q

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO




